
UCHWAŁA NR LXII/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LVI/531/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Police w wysokości 170.725 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia 
pięć złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 5757055A-D7B4-4BBA-99B9-FFFBBE782286. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
W dniu 12 czerwca 2023 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło pismo ze Starostwa Powiatowego 
w Policach z prośbą o zwiększenie pomocy finansowej na prowadzenie Dziennego Domu Senior +.  
 
Na podstawie uchwały LVI/531/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, udzieliła dotację w wysokości 120.000 zł (słownie: 
sto dwadzieścia tysięcy złotych). 
 
Koszty utrzymania Dziennego Domu Senior + w 2023 roku, wg danych od stycznia do kwietnia 2023 r. 
(dane rzeczywiste) oraz od maja do grudnia 2023 r. (symulacji na podstawie danych za kwiecień 2023 r.), 
dla Gminy Police wyższe będą o 50.725 zł. 

 
W związku z powyższym dokonuje się zmian § 2 ww. uchwały. Zmianie ulega wysokość udzielonej dotacji. 
 
 

Id: 5757055A-D7B4-4BBA-99B9-FFFBBE782286. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/590/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


